FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
This request is being made under the Freedom of Information Act.

1.           As of 17/02/2025, how many planning officers do you employ?
Head count 26, FTE 25 (7 vacancies currently pending recruitment post recent Organisational Review)

2.           How many did you employ at the start of the 2024/25 financial year?
Head count 23, FTE 20

3.           How many did you employ at the start of the 2023/34 financial year?
Head count 23, FTE 22

4.           How many did you employ at the start of the 2022/23 financial year?
Head count 24, FTE 23

5.           How many did you employ at the start of the 2021/22 financial year?

Head count 32, FTE 32

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
